[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Парфинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.02.2019   № 11-рг
п. Пола
Об утверждении Плана мероприятий

на осуществление дорожной
деятельности в отношении автомобильных
дорог общего пользования местного
значения населенных пунктов

Полавского сельского поселения
на 2019 год

          1. Утвердить прилагаемый  План мероприятий на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения населенных пунктов Полавского сельского поселения на 2019 год.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

3. Опубликовать  распоряжение  в информационном бюллетене «ИнформПола» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава сельского поселения                                          С.М.Петров
     Утверждён

распоряжением Администрации
сельского поселения

от 20.02.2019  № 11-рг
План мероприятий

на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения населенных пунктов Полавского сельского поселения  на 2019 год

	№
в/п
	Наименование
мероприятий
	Исполнитель
	Виды

планируемых работ
	Срок
реализа-
ции
	Объем
работ
(км)
	Источник
финансиро​
вания
	Объем

финансирования

(тыс.руб.)

	Всего

на дорожную

деятельность
	Администра​ция сельского

поселения

	2019 год

	всего
	2922,49981

	средства областного

бюджета
	1251,00000

	дорожного фонда

сельского поселения
	1671,49981

	1.
	Ремонт автомо​бильных дорог общего пользова​ния местного значения населенных пунктов сельского поселения
	Администра​ция сельского

 поселения
	ремонт

 дорожного

покрытия
	2-3

квартал 2019 года
	1,0661
	всего
	1453,50000

	средства областного

бюджета
	1251,00000

	дорожного фонда

сельского поселения
	202,50000

	1.1
	п.Пола

ул.Октябрьская  (участок № 2)

	Администра​ция сельского

поселения
	ремонт

дорожного

покрытия
	2-3

 квартал

 2019 года
	0,4889
	всего
	584,22800

	средства областного бюджета
	492,44000

	дорожного фонда сельского поселения
	91,78800

	1.2

	п.Пола

ул.Парковая
	Администра​ция сельского

поселения
	ремонт

дорожного

покрытия
	2-3

квартал

2019 года
	0,284
	всего
	157,26700

	средства областного бюджета
	132,56000

	дорожного фонда

сельского поселения
	24,70700

	1.3
	Ремонт  участка подъездного пути к многоквартирным домам №№50,46а,58,48а,46,44,52,54 ул.Пионерская, п.Пола
в рамках проекта «Дорога к дому»
	Администра​ция сельского

 поселения
	ремонт дорожного  асфальтобетонного покрытия
	2-3

квартал

2019 года
	0,2932
	всего
	712,00500

	средства областного бюджета
	626,00000

	дорожного фонда

сельского поселения
	86,00500

	2.
	Ремонт проездов

	Администра​ция сельского

 поселения

	2019 год
	0,150
	средства дорожного фонда

сельского поселения
	350,00000

	3.
	Содержание автомо​бильных дорог общего пользова​ния местного значения населенных пунктов Полавского сельского поселения
	Администра​ция сельского

 поселения

	2019 год
	36,6
	средства дорожного

фонда  сельского

 поселения
	1003,79981

	3.1
	Автомобильные дороги населенных пунктов сельского  поселения
	Администра​ция сельского

 поселения
	зимнее  и летнее содержание

	1-4

квартал

2019 года
	36,6
	средства  дорожного

фонда  сельского

поселения
	1003,79981

	4
	Разработка  проекта организации дорожного движения автомобильных дорог общего пользования в границах сельского поселения
	Администра​ция сельского

 поселения

	1-3

квартал

2019 года
	-
	средства  дорожного

фонда  сельского

поселения
	100,00000

	5
	Проверка и согласование сметной документации на ремонт автомобильных дорог
	Администра​ция сельского

 поселения

	февраль-апрель

2019 года
	-
	средства  дорожного

фонда  сельского

поселения
	15,20000

Примечание: * - Вид расходов, наименование объектов строительства, реконструкции, капремонта и ремонта, площадь, объем   финансирования   корректируется
                               ежеквартально